

Årsredovisning

Decisionpoint AB

556568-6598

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Nilsson
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av konsultationer inom fastighets- och affärsutveckling samt investeringar i onoterade aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I mars 2024 förvärvades 100% av aktierna i Reddere Invest AB och i augusti genomfördes fusion genom absorption.

En av investeringarna i det förvärvade dotterbolaget har skrivits ned pga konkurs, vilket påverkar resultatet negativt med 4 mkr.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	387	977	937	799
Resultat efter finansiella poster	-3 132	568	680	309
Soliditet %	13	91	91	91

Årets nettoomsättningen är lägre då bolaget minskat sitt erbjudande av konsulttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	500 000	2 671 905	376 451
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		376 451	-376 451
- Fusionsdifferens		184	
- Årets resultat			-3 086 184
- Belopp vid årets utgång	500 000	3 048 540	-3 086 184

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 048 540
Årets resultat	-3 086 184
<i>Summa</i>	<i>-37 644</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-37 644
<i>Summa</i>	<i>-37 644</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	387 000	976 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	387 000	976 661
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-51 441	-60 914
Personalkostnader	-36 793	-12 264
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 616	-34 616
Summa rörelsekostnader	-122 850	-107 794
Rörelseresultat	264 150	868 867
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-3 207 417	-299 888
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	389	202
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-100 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-89 056	-801
Summa finansiella poster	-3 396 084	-300 487
Resultat efter finansiella poster	-3 131 934	568 380
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	120 095	-21 602
Förändring av överavskrivningar	0	12 462
Summa bokslutsdispositioner	120 095	-9 140
Resultat före skatt	-3 011 839	559 240
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 345	-182 789
Årets resultat	-3 086 184	376 451

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	34 616
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	34 616
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	10 370 148	1 815 748
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 370 148	1 815 748
Summa anläggningstillgångar		10 370 148	1 850 364
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 353	2 413 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	540 542
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 353	2 954 351
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 819	167 240
<i>Summa kassa och bank</i>		22 819	167 240
Summa omsättningstillgångar		31 172	3 121 591
SUMMA TILLGÅNGAR		10 401 320	4 971 955

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 048 540	2 671 905
Årets resultat	-3 086 184	376 451
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-37 644	3 048 356
Summa eget kapital	462 356	3 548 356
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 121 436	1 241 531
Summa obeskattade reserver	1 121 436	1 241 531
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	406 917	0
Övriga skulder	8 059 099	0
Summa långfristiga skulder	8 466 016	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	154 117	166 568
Övriga skulder	181 895	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 500	15 500
Summa kortfristiga skulder	351 512	182 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 401 320	4 971 955

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

De tillgångar och skulder som övertagits genom fusion har värderats till det bokförda värdet med tillämpning av ÄRL 5 kap 4§ punkt 2.8

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Under året har inga löner eller ersättningar utbetalts.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	352 241	352 241
Utgående anskaffningsvärden	352 241	352 241
Ingående avskrivningar	-317 625	-283 009
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-34 616	-34 616
Utgående avskrivningar	-352 241	-317 625
Redovisat värde	0	34 616

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 147 441	1 621 750
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	6 982 818	944 700
Fusion	22 213 829	-
Försäljningar	-119 861	-395 000
Omklassificeringar	131 517	-24 009
Utgående anskaffningsvärden	31 355 744	2 147 441
Ingående nedskrivningar	-331 693	-331 693
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Fusion	-20 553 903	-
Årets nedskrivningar	-100 000	-
Utgående nedskrivningar	-20 985 596	-331 693
Redovisat värde	10 370 148	1 815 748

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Berit Nilsson

Berit Nilsson
Verkställande direktör
2025-06-27

Peter Nilsson

Peter Nilsson
2025-06-27